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 Markkinaoikeus on 2.9.2019 päättänyt, että KL-Kuntahankinnat Oy:n
täytäntöönpanema teleoperaattoripalveluiden hankinta KLKH138 on hankintalain
vastainen. Markkinaoikeus on todennut hankintamenettelyssä puutteita. Tämän
vuoksi markkinaoikeus kielsi KL-Kuntahankinnat Oy:tä tekemästä
hankintasopimusta tai panemasta sitä muutoin täytäntöön 5 miljoonan euron
sakon uhalla. Kuntahankinnat ei ole valittanut markkinaoikeuden päätöksestä,
joka siten on saanut lainvoiman.

 Teleoperaattorihankinta on tehtävä uudelleen, ja tällä kertaa sen tekee Hansel
Oy, joka uudessa muodossaan on tulosta KL-Kuntahankinnat Oy:n ja Hansel Oy:n
yhdistymisestä 2.9.2019.

 Sillä aikaa kun uusi hankinta toteutetaan, niiden kuntien, asiakkaiden, jotka ovat
mukana hankinnassa, on turvattava omat teleoperaattoripalvelunsa. Hankintalain
153 § mahdollistaa hankinnan väliaikaisen järjestämisen, jos hankinnasta on tehty
valitus markkinaoikeuteen, jollei hankintaa voida sen luonteen vuoksi lykätä
markkinaoikeuden käsittelyn ajaksi. Säännöstä on tulkittu niin, että kuntien on
mahdollista ja välttämätöntä järjestää teleoperaattoripalvelut syntyneessä
tilanteessa väliaikaisesti siihen asti, kunnes hankinnasta on saatu lainvoimainen
päätös ja kunnat voivat tehdä sopimuksen hankinnan voittaneen operaattorin
kanssa.

 Kaupungin IKT-palvelujen teleoperaattorihankinnoissa käyttämän konsultin
kanssa käydyissä keskusteluissa ja tehdyissä selvityksissä on päädytty siihen, että
Paraisten kaupungille paras vaihtoehto on hankkia teleoperaattoripalvelut
väliaikaisesti ostamalla palvelut Elisa Oyj:ltä.

Liite Väliaikainen sopimus Elisan ja Paraisten kaupungin välillä
teleoperaattoripalveluiden väliaikaisesta järjestämisestä
Liitteet (3), jotka sopimuksen mukaisesti ovat salassa pidettäviä

Oheismateriaali KL-Kuntahankinnat Oy:n asiakastiedote KLKH138

Ehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy väliaikaisen sopimuksen teleoperaattoripalveluiden
väliaikaisesta järjestämisestä.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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